МАНЫЧСКОЕ СЕЛЬСКОЕ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ

ОБРАЗОВАНИЕ

РЕСПУБЛИКИ КАЛМЫКИЯ

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

ХАЛЬМГ ТАНhЧИН ЯШАЛТИНСК

РАЙОНА МУНИЦИПАЛЬН

БYРДЭЦИИН

ДЕПУТАТНЫРИН ХУРЫГ

359013,РК Яшалтинский райорн,п.Манычский.ул.Школьная,2

РЕШЕНИЕ  № 6

« 05 »  октября   2015г.                п.Манычский

Об избрании Председателя Собрания депутатов

Манычского сельского муниципального образования

Республики Калмыкия четвертого созыва

       В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003г. № 131-ФЗ « Об общих

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,

руководствуясь Уставом Манычского сельского муниципального образования Республики

Калмыкия, Собрание депутатов Манычского сельского муниципального образования

Республики Калмыкия

решило:

1. Избрать депутата  Пономарева Василия Васильевича  председателем Собрания

депутатов Манычского сельского муниципального образования Республики Калмыкия.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Председательствующий             ________________Пономарев В.В.